PORTARIA Nº 697/2010

O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17,

inciso III, alínea “f”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

Considerando deliberação do Conselho Superior do Ministério

Público, ocorrida na 108ª Sessão Extraordinária em 14/10/10,

                               RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça MARCELO LIMA NUNES,

para atuar nos Autos nº 016/2010, Promoção de Arquivamento do Procedimento

Preliminar nº 079/2009.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 22 de outubro de 2010.

CESAR AUGUSTO MARGARIDO ZARATIN

Subprocurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d67c8520 - b69daba0 - 78d7e10b - 8fa9bb3a